
D.D.G. n. S1-&O
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
l'art. 12 del decreto legge 31 maggio 20 l O, n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 30
luglio 2010, n. 122;
l'art. 24 del decreto legge 6/12/20 Il, n. 20 l, convertito con modificazioni dalla legge
22/12/2011, n. 214 e la legge regionale 07/05/2015, n. 9 e s.m.i;
l'istanza del 26/11/2020 trasmessa mezzo mail ed acquisita al protocollo generale di questo
Dipartimento in pari data al n. 109953, con la quale il Sig. Carbone Sebastiano nato a
XXXXX il XXXXX, ha chiesto la rettifica del proprio decreto di cancellazione dal ruolo
statuito con il D.D.G. 8072 del 27/11/2019, nella parte relativa al riconoscimento del servizio
pre-ruolo, utile ai fini di quiescenza;
il D.D.G. n. 8072 del 27/11/2019 con il quale, a decorrere da'I 0110112020, è stata disposta la
cancellazione dal ruolo del Sig. Carbone Sebastiano, ai sensi dell'art. 52, comma 5 della
legge regionale n. 9i2015 e s.m.i;
il D.D.R. n. 4628 del 1996, dal quale si evince che al predetto dipendente è stato riconosciuto,
ai fini di quiescenza, il servizio non di ruolo, non computando il servizio militare di leva,
svolto dallo stesso - in posizione di aspettativa senza assegni - nel periodo dal 14/12/84 al
27/11/85;
la copia conforme all'originale del foglio di congedo illimitato, accluso al fascicolo personale
atte stante il servizio militare di leva svolto dal Sig. Carbone Sebastiano dal 14/12/84 al
27/11/85;
pertanto di dovere procedere alla rettifica del suddetto D.D.G. n. 8072 del 27/11/2019

limitatamente alla parte relativa al computo dell'anzianità di servizio posseduta dal Sig.
Carbone Sebastiano che alla data del 31/12/2019 è la seguente:

AA MM GG
Servizio Amministrazione Regionale dal 31/05/86 al 31/12/2019 33 7 l

Riconoscimento servizio pre-ruolo (decreto n. 4628/96) 3 4 18

Riscatto corso (306149/2010)
>

O 6 O

Servizio Militare di leva 00 11 13

Totale Servizi 38 05 02

DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate, è rettificato il
D.D.G. n. 8072 del 27/11/2019, riguardante la cancellazione dal ruolo del Sig. Carbone Sebastiano nato a
XXXXX il XXXX - Dirigente di Y' Fascia, limitatamente nella parte relativa all'anzianità di servizio, utile
ai fini di quiescenza che, alla data del 31/12/2019, è pari ad anni 38, mesi 05 e giorni 02 anziché anni anni
37, mesi 05 e giorni 19;

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99,
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana.

Palermo, lì o 4 DICI 2020
Visto: si pubblichi

F.to Il Dirigente del Servizio
Originale agli atti d'ufficio


